L’empresa proposada com a adjudicatària ha constituït una garantia definitiva 

mitjançant contracte d’assegurança de caució celebrat amb l’entitat asseguradora Atradius 

crédito y caución S.A. de seguros y reaseguros amb NIF A28008795 per import de 

6.550,25€ (sis mil cinc-cents cinquanta euros amb vint-i-cinc cèntims d'euro). 

Ajuntament del Cogul | CIF: P2509100J. Plaça la Vila, 4 | 25152 – El Cogul 
Telèfon: 973 120367 | ajuntament@cogul.cat | www.cogul.cat 

Fonaments del Dret- 

De conformitat amb el que estableix l’article 22 de la Llei 7/1985, de 2 d’abril, reguladora